PROPOSTAS DO PROCESSO

PREGAO ELETRONICO N° 45/2024
Processo Administrativo N° 100/2024

MUNICIPIO DE JAGUARIAIVA
JAGUARIAIVA-PR

Tipo: AQUISICAO

PREGOEIRO: VINICIUS WEIGERT
Data de Publicagao: 17/07/2024 14:08:20

LOTE 1

Item: 1

Unidade: UNIDADE

Val. Ref.: 21.489,64

Descricdo: Microcomputador:Memoria Ram: Superior A 8GBNucleos Por Processador: Superior A 8Armazenamento

ouseSistema Operacional: ProprietarioGarantia On Site: 12 MesesGabinete: TorreTIPO | DO ANEXO NO TERMO

QD: sem Disco HDD DBArmazenamento SDD: ATE 2 tbMonitor: 21 A 29 POLComponentes Adicionais: Com teclado

REFERENCIA

Autor
PARTICIPANTE 021

PARTICIPANTE 090
PARTICIPANTE 011

PARTICIPANTE 044
PARTICIPANTE 137

PARTICIPANTE 134

PARTICIPANTE 118
PARTICIPANTE 079

Marca/Modelo
Intel / Core i7

bd informatica / intelcorp

BRAZILPC BPC836BP020G + MONITOR PHILIPS / BRAZILPC
BPC836BP020G + MONITOR PHILIPS

M

Gabinete ATX EVUS EV-G16 RGB i7-12700KF / Gabinete ATX
EVUS EV-G16 RGB i7-12700KF

MONTAGEM PROPRIA / KIT 17 12700KF + RTX 4070 + 2
MONITORES 24

VIPH / GOV-I-G12 | I7 12700KF
Marca propria / DESK-ADV

Valor
21.400,00

20.000,00
21.489,64

21.490,00
21.489,64

21.489,00

21.489,64
21.400,00

1de1



